
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      1
      1
-------
      1
   1264
    716
    716

Rokytnice Přerov
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - PRO 2018 - Pro rozvoj Rokytnice
 1.     Kamil Malenda                                47        2.           330
 2.     Pavel Kadlíček                               49        5.           281
 3.     Petr Kratochvíl                              49        4.           280
 4.     Petr Čechák                                  51        3.           274
 5.     Jan Dostál                                   63        1.           270
 6.     Jaromír Mackovík                             36        8.           262

Volební strana č. 2 - Sdružení nezávislých kandidátů Rokytnice
 1.     Marek Obrtel                                 51        9.           281
 2.     Josef Oščádal                                56        1.           252
 3.     Michal Vlček                                 49        6.           246
 4.     Helena Tesařová Čecháková                    42        5.           219

Volební strana č. 3 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Petr Obrtel                                  54        3.           270
 2.     Josef Bochňák                                53        6.           267
 3.     Jindřiška Schmidtová                         50        4.           205
 4.     Petr Havlík                                  54        1.           203

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Pavel Calábek                                49        1.           152

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - PRO 2018 - Pro rozvoj Rokytnice
 1.     Jiří Kubala                                  62        6.           232
 2.     Jiří Raba                                    57        7.           185
 3.     Vít Obzina                                   49        9.           162
 4.     Jakub Stojkov                                33       10.           183
 5.     Jan Boruta                                   41       11.           152
 6.     Miloslav Kupec                               50       12.           226
 7.     Ivan Čechák                                  71       13.           149
 8.     Daniel Horák                                 44       14.           153
 9.     Aleš Vymazal                                 39       15.           211

517607 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 2 - Sdružení nezávislých kandidátů Rokytnice
 1.     Stanislav Hudec                              46        2.           197
 2.     Vladimíra Siwková                            50        3.           194
 3.     Jiří Úlehla                                  26        4.           159
 4.     Lucie Zalotěnková                            42        7.           136
 5.     Lenka Roubalová                              30        8.           135
 6.     Miroslav Složil                              43       10.           117
 7.     Jiří Zoubek                                  35       11.           142
 8.     Ivana Vránová                                52       12.           135
 9.     Jaroslav Kiml                                55       13.           144
10.     Radmila Zábranská                            47       14.           133
11.     Andrea Kupcová                               42       15.           121

Volební strana č. 3 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Tomáš Pavlík                                 38        5.           194
 2.     Josef Březík                                 41        2.           191
 3.     Rostislav Mackovík                           38        7.           187
 4.     Jan Havlík                                   32        8.           137
 5.     Zdeněk Sedláček                              51        9.           164
 6.     Josef Ulehla                                 49       10.           142
 7.     Tomáš Koukal                                 28       11.           103
 8.     Eva Prepelicová                              46       12.           138
 9.     Jarmila Jurečková                            39       13.           136
10.     Jiří Havlík                                  48       14.           137
11.     Milan Machalík                               48       15.           102

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Milan Čechák                                 70        2.           116
 2.     Jiří Hradílek                                58        3.            74
 3.     Miroslav Hnila                               64        4.            32
 4.     Petr Sládeček                                57        5.            40
 5.     Radmila Špačková                             67        6.            40
 6.     Jindřich Houžva                              61        7.            32
 7.     Miroslav Hnila                               40        8.            23
 8.     Karel Kebza                                  54        9.            49

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - PRO 2018 - Pro rozvoj Rokytnice
Počet hlasů pro stranu:   3350, hranice:      245,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Dostál                                       270
              2.    Kamil Malenda                                    330
              3.    Petr Čechák                                      274
              4.    Petr Kratochvíl                                  280
              5.    Pavel Kadlíček                                   281
              6.    Jiří Kubala                                      232
              7.    Jiří Raba                                        185
              8.    Jaromír Mackovík                                 262
              9.    Vít Obzina                                       162
             10.    Jakub Stojkov                                    183
             11.    Jan Boruta                                       152
             12.    Miloslav Kupec                                   226
             13.    Ivan Čechák                                      149
             14.    Daniel Horák                                     153

517607 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             15.    Aleš Vymazal                                     211

Volební strana č. 2 - Sdružení nezávislých kandidátů Rokytnice
Počet hlasů pro stranu:   2611, hranice:      191,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Oščádal                                    252
              2.    Stanislav Hudec                                  197
              3.    Vladimíra Siwková                                194
              4.    Jiří Úlehla                                      159
              5.    Helena Tesařová Čecháková                        219
              6.    Michal Vlček                                     246
              7.    Lucie Zalotěnková                                136
              8.    Lenka Roubalová                                  135
              9.    Marek Obrtel                                     281
             10.    Miroslav Složil                                  117
             11.    Jiří Zoubek                                      142
             12.    Ivana Vránová                                    135
             13.    Jaroslav Kiml                                    144
             14.    Radmila Zábranská                                133
             15.    Andrea Kupcová                                   121

Volební strana č. 3 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   2576, hranice:      188,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Havlík                                      203
              2.    Josef Březík                                     191
              3.    Petr Obrtel                                      270
              4.    Jindřiška Schmidtová                             205
              5.    Tomáš Pavlík                                     194
              6.    Josef Bochňák                                    267
              7.    Rostislav Mackovík                               187
              8.    Jan Havlík                                       137
              9.    Zdeněk Sedláček                                  164
             10.    Josef Ulehla                                     142
             11.    Tomáš Koukal                                     103
             12.    Eva Prepelicová                                  138
             13.    Jarmila Jurečková                                136
             14.    Jiří Havlík                                      137
             15.    Milan Machalík                                   102

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:    558, hranice:       68,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Calábek                                    152
              2.    Milan Čechák                                     116
              3.    Jiří Hradílek                                     74
              4.    Miroslav Hnila                                    32
              5.    Petr Sládeček                                     40
              6.    Radmila Špačková                                  40
              7.    Jindřich Houžva                                   32
              8.    Miroslav Hnila                                    23
              9.    Karel Kebza                                       49

517607 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................21:42 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Pavel Šlesinger

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................RNDr. Pavla Kotasová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

517607 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Rokytnice Přerov
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:    9095               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - PRO 2018-Pro rozvoj Rokytnice      3350   15       9095,00           36,83
č. 2 - SNK Rokytnice                      2611   15       9095,00           28,70
č. 3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      2576   15       9095,00           28,32
č. 4 - Komunistická str.Čech a Moravy      558    9       5457,00           10,22

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      PRO 2018-Pro rozvoj Rokytnice
      SNK Rokytnice
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      Komunistická str.Čech a Moravy

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            3350,00     1 - PRO 2018-Pro rozvoj Rokytnice 
   2.            2611,00     2 - SNK Rokytnice                 
   3.            2576,00     3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   4.            1675,00     1 - PRO 2018-Pro rozvoj Rokytnice 
   5.            1305,50     2 - SNK Rokytnice                 
   6.            1288,00     3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   7.            1116,66     1 - PRO 2018-Pro rozvoj Rokytnice 
   8.             870,33     2 - SNK Rokytnice                 
   9.             858,66     3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  10.             837,50     1 - PRO 2018-Pro rozvoj Rokytnice 
  11.             670,00     1 - PRO 2018-Pro rozvoj Rokytnice 
  12.             652,75     2 - SNK Rokytnice                 
  13.             644,00     3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  14.             558,33     1 - PRO 2018-Pro rozvoj Rokytnice 
  15.             558,00     4 - Komunistická str.Čech a Moravy

Volební strana                       Mandáty

 1 - PRO 2018-Pro rozvoj Rokytnice      6
 2 - SNK Rokytnice                      4
 3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      4
 4 - Komunistická str.Čech a Moravy     1

517607 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................21:42 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Pavel Šlesinger

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................RNDr. Pavla Kotasová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

517607 - str. č. 6


